
UCHWAŁA NR XLIX/657/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 

„Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2022” 

Na podstawie art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
2022 poz. 547 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.1) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/576/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury 
Sportowej – Edycja 2022”, wprowadza się, następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej 28 jednostkom samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach „Kujawsko-Pomorskiej Małej 
Infrastruktury Sportowej – Edycja 2022” w łącznej kwocie 1.000.000,00 zł. Wykaz jednostek samorządu 
terytorialnego, którym przyznano dotację, określa załącznik do niniejszej uchwały.”;; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) pozycja 6 otrzymuje brzmienie: 

6 Gmina Koronowo Budowa strefy fitness w Mąkowarsku i Dziedzinku 85 000,00 30 000,00 

b) pozycja 24 otrzymuje brzmienie: 

24 Gmina Dobrzyń 
nad Wisłą 

Modernizacja budynku Pawilonu Sportowego wraz z  
ogrodzeniem II etap 60 000,00 30 000,00 

c) dodaje się pozycję 28 w brzmieniu: 

28 Gmina Waganiec  Montaż wiat stadionowych i bramek oraz wymiana 
ogrodzenia na boisku sportowym w Zbrachlinie  78 720,00 22 000,00 

d) pozycja Łącznie otrzymuje brzmienie: 

Łącznie 2 674 971,67 1 000 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U, z 2022 r. poz.1692, 1725, 1747, 1768 i 1964, 

Id: 9B1A9526-B682-43DF-9752-D89184067F0B. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 9B1A9526-B682-43DF-9752-D89184067F0B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem regulacji jest zmiana uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach realizacji 
zadania pn. „Kujawsko-Pomorska Mała Infrastruktura Sportowa – Edycja 2022”. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Pomoc finansowa udzielana jest na podstawie przepisów ustawy o samorządzie województwa i ustawy 
o finansach publicznych. 

Zgodnie z art. 8a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa, Województwo może 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wydatki budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań określonych w odrębnych przepisach, 
a w szczególności na pomoc rzeczową lub finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną 
odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Ponadto art. 220 ust. 1 tej samej ustawy stanowi, iż z budżetu jednostki samorządu terytorialnego może być 
udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej albo 
pomocy rzeczowej. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Konsultacje nie są wymagane. 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W piśmie z dnia 31 marca br. Starosta Bydgoski informuje o rezygnacji z realizacji zadania pn. „Budowa 
strefy street workout w Trzemiętowie” dofinansowanego w ramach Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury 
Sportowej – Edycja 2022. Ponadto, w dniu 7 września br., Wójt Gminy Warlubie poinformował, iż nie będzie 
w stanie rozpocząć zadania pn. „Zagospodarowanie  sportowo- rekreacyjne działki nr 47/2 w miejscowości 
Bzowo” a tym samym musi zrezygnować z przyznanego dofinansowania na rok 2022.  

W związku z powyższym w załączniku do uchwały Nr XLIII/576/22 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych w ramach 
„Kujawsko-Pomorskiej Małej Infrastruktury Sportowej – Edycja 2022” postanawia się w pozycji nr 6 zamiast 
zadania Powiatu Bydgoskiego „Budowa strefy street workout w Trzemiętowie” umieścić zadanie Gminy 
Koronowo pn. „Budowa strefy fitness w Mąkowarsku i Dziedzinku” oraz w pozycji 24 zamiast zadania Gminy 
Warlubie „Zagospodarowanie  sportowo- rekreacyjne działki nr 47/2 w miejscowości Bzowo” zadanie Gminy 
Dobrzyń nad Wisłą pn. „Modernizacja budynku Pawilonu Sportowego wraz z  ogrodzeniem II etap”. Ponadto 
dodaje się pozycję nr 28 Gmina Waganiec z zadaniem pn. „Montaż wiat stadionowych i bramek oraz wymiana 
ogrodzenia na boisku sportowym w Zbrachlinie”. 

5. Ocena skutków regulacji: 

Łączna wartość pomocy finansowej nie ulega zmianie. 

Id: 9B1A9526-B682-43DF-9752-D89184067F0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



